
FREEDOM+KIDS MELANGE Дигитален пасош MK

FREEDOM+KIDS MELANGE
001051-P108

Детски дуксер со еластична ребреста лента на струкот и долниот дел
од ногавиците, врвки на струкот и два предни џеба, од кои едниот има
мал џеб.

Состав: 70% ПАМУК + 30% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ФРАНЦУСКИ ФРОТИР СО ПОЛИЕСТЕР
Тежина: 280 GR/MQ

Големини: 2/3-3/4-5/6-7/8-9/10-11/12-13/14
Амбалажа: 5/20

HS КОД: 61034200
MADE IN: PK

Бои

СИВА МЕЛАНЖ/ИТАЛИЈА
13035
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FREEDOM+KIDS MELANGE Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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